EAAHNIKH AHMOKPATIA

YIHOYPI'EIO YT'EIAX

3n Y.ILE. MAKEAONIAX

I'ENIKO NOXOKOMEIO I'PEBENQN

AIZTA XEIPOYPTEIOY

AMO 7/11/2022 EQ% 11/11/2022

XEIPOYPTIKH KAINIKH

MONAAIKOS HMEPOMHNIA HMEPOMHNIA
A/A APIOMOS ASOENH EIAOZ XEIPOYPTEIOY KATHIOPIA KAINIKHZ EKTEAEZHZ
EKTIMHZHZ XEIPOYPTEIOY
1 1218115893 BOYBQONOKHAH (AP) 2 7/10/2022 8/11/2022
2 1328114534 XOAOKYZTEKTOMH 3 10/10/2022 8/11/2022
3 1338111610 KY2TH KOKKYTA - EKTOMH 3 7/10/2022 8/11/2022
4 1248114143 AODAIPEZH PORT-CATH 2 2/11/2022 8/11/2022
5 13110114056 OMOANOKHAH 3 14/10/2022 10/11/2022
6 13210112416 BOYBQNOKHAH (AE) 3 9/9/2022 10/11/2022
7 12310119869 XOAOKYZTEKTOMH 2 19/10/2022 10/11/2022
8 13410114317 MOP®QOQMA TPIXQTOY KEQAAHZ-EKTOMH 3 2/11/2022 10/11/2022
9 13510110705 KYZTH TPIXQTOY 3 4/11/2022 10/11/2022
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OPOOINEAIKH KAINIKH

HMEPOMHNIA HMEPOMHNIA
MONAAIKOZ
A/A EIAOZ XEIPOYPTEIOY KATHIOPIA KAINIKH2 EKTEAEZHZ
APIOMOZ AZOENH
EKTIMHZH2 XEIPOYPTEIOY
1 3217111288 2.K.Z KAl EKTINA22OMENO2 MEZOZ AAKTYAOZ 2 25/10/2022 7/11/2022
2 3219111465 EKTINAZZOMENOZ ANTIXEIPAZ (AE) 2 18/10/2022 9/11/2022
3 33111110766 MOPOQMA (AE) NTAAAMHZ 3 29/9/2022 11/11/2022
4 31211112028 EKTINAZXOMENOZ NMAPAMEZOZ (AE) 1 3/11/2022 11/11/2022
5
6
7
OYPOAOIIKH KAINIKH
MONAAIKOS HMEPOMHNIA HMEPOMHNIA
A/A APIOMOS. ASOENH EIAOZ XEIPOYPTEIOY KATHIOPIA KAINIKHZ EKTEAEZHX
EKTIMHZH2 XEIPOYPTEIOY
1
2
3
4




F'YNAIKOAOTIKH/MAIEYTIKH KAINIKH

MONAAIKOZ HMEPOMHNIA HMEPOMHNIA
A/A APIOMOS ASOENH EIAOZ XEIPOYPTEIOY KATHIOPIA KAINIKHZ EKTENAEZHZ
EKTIMHZHZ XEIPOYPTEIOY
KOINIAKH Y2ZTEPEKTOMH META TQN
1 2317113122 EZAPTHMATON 3 28/9/2022 7/11/2022
2
3
4
5
6
NMNEYMONOAOTIKA
MONAAIKOZ HMEPOMHNIA HMEPOMHNIA
A/A APIOMOS ASOENH EIAOZ XEIPOYPTEIOY KATHIOPIA KAINIKHZ EKTENEZHZ
EKTIMHZHZ XEIPOYPTEIOY
1
2

Q.P.A




A/A

MONAAIKO2
APIOMOZ AZOENH

EIAOZ XEIPOYPTEIOY

KATHIOPIA

HMEPOMHNIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

HMEPOMHNIA
EKTEAEZHZ
XEIPOYPTEIOY

OO®OAANMOANOTIKO




